

Beeflink ApS
Storgade 30B
4180 Sorø
CVR-nr. 10139562

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beeflink ApS
Storgade 30B
4180 Sorø

CVR-nr.: 10139562
Hjemsted: Registreret i Sorø
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.beeflink.dk

Direktion

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med fødevarer og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.952 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016 8.040 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.320.023	6.394
Personaleomkostninger	1	(2.606.308)	(2.249)
Af- og nedskrivninger		<u>(130.357)</u>	<u>(76)</u>
Driftsresultat		2.583.358	4.069
Andre finansielle indtægter		38.962	30
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(117.087)</u>	<u>(368)</u>
Resultat før skat		2.505.233	3.731
Skat af årets resultat	3	<u>(552.763)</u>	<u>(886)</u>
Årets resultat		<u>1.952.470</u>	<u>2.845</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.900.000	2.800
Overført resultat		<u>52.470</u>	<u>45</u>
		<u>1.952.470</u>	<u>2.845</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.795	326
Materielle anlægsaktiver	195.795	326
 Anlægsaktiver	 195.795	 326
 Fremstillede varer og handelsvarer	 1.996.355	 1.157
Forudbetalinger for varer	0	372
Varebeholdninger	1.996.355	1.529
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 7.917.815	 9.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.003.999	1.004
Andre tilgodehavender	16.510	17
Tilgodehavender	8.938.324	10.344
 Likvide beholdninger	 5.566.246	 11.816
 Omsætningsaktiver	 16.500.925	 23.689
 Aktiver	 16.696.720	 24.015

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.640.016	5.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.900.000</u>	<u>2.800</u>
Egenkapital		<u>8.040.016</u>	<u>8.888</u>
Udskudt skat		<u>11.516</u>	<u>30</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.516</u>	<u>30</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.630.014	7.877
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.002.726	5.058
Skyldig selskabsskat		574.357	889
Anden gæld		<u>1.438.091</u>	<u>1.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.645.188</u>	<u>15.097</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.645.188</u>	<u>15.097</u>
Passiver		<u>16.696.720</u>	<u>24.015</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.587.546	2.800.000	8.887.546
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Årets resultat	0	52.470	1.900.000	1.952.470
Egenkapital ultimo	500.000	5.640.016	1.900.000	8.040.016

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	2.112.645	2.005
Pensioner	464.710	215
Andre omkostninger til social sikring	28.953	29
	2.606.308	2.249
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.786	124
Renteomkostninger i øvrigt	301	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	244
	117.087	368
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	574.357	889
Ændring af udskudt skat	(18.159)	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.435)	0
	552.763	886

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er pr. 31. december 2016 huslejeforpligtelser for 41 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Valutaterminskontrakter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter for 1.974 t.kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
